PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 сентября 2017 года

	№ 24/123

г. Вологда

О признании утратившими силу отдельных постановлений Избирательной комиссии Вологодской области, регулирующих нормы расходов на служебные командировки

В соответствии с законом области от 17 апреля 2003 года № 889-ОЗ «Об Избирательной комиссии Вологодской области», на основании постановления Правительства Вологодской области от 27 марта 2017 года № 289 «О нормах расходов на служебные командировки в пределах Российской Федерации и краткосрочных служебных заграничных командировках лиц, замещающих государственные должности области, должности государственной гражданской службы области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Избирательной комиссии Вологодской области от 18 сентября 2001 года № 31/123 «Об утверждении Положения об оплате расходов в краткосрочных служебных заграничных командировках работников Избирательной комиссии Вологодской области», от 02 октября 2008 года № 58/256 «О внесении изменений в Положение об оплате расходов в краткосрочных служебных заграничных командировках работников Избирательной комиссии Вологодской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2017 года.

	Заместитель председателя Избирательной комиссии Вологодской области

	 Е.С. Виноградова

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	 Д.Л. Осипов